
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

VENCEDORES no PROCESSO - ADJUDICACAO F“

OE “C1

III
c0lw%

o‘<“b$

00°“
PREGAO ELETRONICO N“ SSPE004l2022

Processo Administrative N° SSPE004l2022-SRP
T"|po: REGI_STRO DE PRECO

PREGOEIRO2 JOSE HIGO DOS REIS ROCHA
Data de Publioaoaor 08/06/2022 09153336

TOTAL DO PROCESSOI 133.630,38
C A LIMA SERVIQOS LTDA 11.955.165l0001-33 110.302,50
LOTE 1 Quant.: 1 Num: 044 110.302,50 Total: 110.302,50

m: 1 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M‘
Quantidade: 744 Valor Unit.: 115,40

Modelo: CILINDRO

Total Item: 85.857,60Item: 2 Unidade: umo Marca: FORTGAS
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M‘
Quantidade: 300 Valor Unit.: 73,50

Modelo: CILINDRO

Total Item: 22.050,00Item: 3 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrioéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M‘
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,06

Modelo: CILINDRO

Total Item: 1359,00Item: 4 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrioéoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3,5M‘
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00

Modelo: CILINDRO

Total Item: 900,00Item: 5 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
'I ‘xcrigéor RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M°

Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,06

Modelo: CILINDRO

Total Item: 135,90LOC MED HOSPITALAR LTDA. 04.238.951I0001-54 23.327,88
Lore 2 Quant.: 1 Numj O92

5. 507,88 Total: 5507,88Item: 1 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: KIT VALVULA
Descrigéo: VALVULA DE OXIGENIO COMPLETA — CONTENDO: 01 REGULADOR DE PRESSAO PARA OXIGENIO
MEDICINAL, 01 FRASCO UMIDIFICADOR 250ML, 01 EXTENSOR DE CATETER 2MT, 01 CONECTOR PARA _
EMENDAR O CATETER E O EXTENSOR, E 01 MICRONEBULIZADOR ADULTO COM COPO PARA MEDICACAO 06
ML
Quantidade: 12 Valor Unit.: 398,434

Total Item: 4.781.208Item: 2 Unidade: UNID Marca: MD MOd6IOI VENTURI ADULTO
Descrioéo: MASCARA DE VENTURI COMPLETA — MASCARA FACIAL Pl OXIGENIOTERAPIA Cl SISTEMA DE
VENTURI CONJUNTO CONTENDOI MASCARA FACIAL ALONGADO TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM
VINIL MACIO E TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SO QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E
VISUALIZACAO DA FACE DO PACIENTE E ANEL MEIALICO DE PERMITIR MELHOR AJUSTE A FACE DO
PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FACIL APLICACAO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA
DIFERENTES CONCENTRACOES DE 24%, 28%, 31%, 40% E 50%. INCLUIR ADAPTADOR ACRILICO Pl ENTRAD
DE NEBULIZACAO DE ALTA PERFOMANCE, TUBO DE OXIGENIO COM 2,10 DE CONECTOR UNIVERSAL.

Gerado em: 24/06/2022 11:37:08  ‘ de3

F\5 M //



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

GUM!

9E LI¢/

1
F\9 [L]

‘*0
\/‘Q \1.J

3*”
Q‘!

Rubflcfl

Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,4448 Total Item: 484,448
Item: 3 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: MASCARA RESERVATORIO
Descnoao: MASCARA DE REsERvAToRIo - MASCARA ALONGADA EM PVC, CONECTOR EM POLIPROPILENO.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 48,4448 Total Item: 242,224
LOTE 3 Quant: 1 NUITIZ 005 17.820,00 Total: 17.820,00
Item: 1 Unidade: més Marca: PHILIPS Modelo: MILLENIUM M10
Descrioéo: LOCACAO MENSAL DE 03 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE
7 A 10L/MIN. ESPECIFICACOES: LOCACAO I\_/IENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO
MEDICINAL DE 37 A 93% DE CONCENTRACAO, 110/220v DE 7 A 10L/MIN, PARA uso DOIWCILIAR DOS
PACIENTES RESIDENTES NO MUNICIPIO, COMPOSTO POR: CONCENTRADORES OXIGENIO com CILINDROS
DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, 3M‘ A 4 M‘, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE

RQEGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, o QUAL DEVERA POSSUIR SUPORTE PARA os CILINDROS. -
<cEssoR|os QUE DEVEI}/I ACOMPANHAR CADA APARELHO: - 1 CATETER NASAL - 1 KIT (ADULTOIINFANTIL)

PARA MICRONEBULIZACAO - 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3 M’ A 4 M‘; - MANGUEIRAS EXTENSORAS DE
as SILICONE PARA CONCENTRADORESI CILINDRO; - UMIDIFICADORES PARA CONCENTRADORESI CILINDRO;
- FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA os CILINDROS; - CILINDRO DE 3 _|v|= A 4 M’ COM RECARGAS/MES
PARA CADA USUARIO DE QONCENTRADOR DE OXIGENIO; - SE NECESSARIO Tooog os INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER 0 USUARIO I PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESS RIOS: - CATETER NASAL
- A CADA DOIS MESES; - FILTRO - REALIZAR TROCA DE FILTRO Do CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS
DE uso OU DE ACORDO com AS ESPECIFICACOES Do FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A
CONTRATADA FICA OBRIGADA A EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M‘ A 4M‘ PoR MES, QUANDO
NECESSARIO. MANUTENCAO DOS APARELHOS: - PRESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA
TRIMESTRAL DE TODOS os EQUIPAMENTOS, com FORNECIMENTO DE PEEAS, COMPONENTES E
MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO T cmco DA CONTRATADA, com
EMISSAO DE RELATORIO COM ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor Unlt.: 496,00 Total Item: 17.820,00

Gerado em: 24/06/2022 11137108

0&0
07

I
1

2de3



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

AUTORIDADE: MARIA FE FNDETE GOMES

PREGOEIROI JOSE HIGO REIS ROCHA

_ < 1
t-/4A4/\\_I>rI MI//P W

MEMBRO DE APOIO EUDIMAR ALVES PARENTE

X

/ / _ ,
, '}‘ .

ME O DE POIO DIA MARI A SILVA

‘QUE L/0/)5

5? 2%“! Y"
°FIs W

Rubrica

fie/I
Gerado em: 24/06/2022 11:31:03 3 Ge 3

(‘N



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE 3FIs
SENADOR POMPEU-CE

RELATORIO DE LANCES
PREGAO ELETRONICO N° SSPE004/2022

Processo Administrative N° SSPEOO4/2022-SRP
Ttpo: REGISTRO DE PRECO

PREGOEIRO: JOSE HIGO Dos REIS ROCHA
Data de Publicaoao: 08/06/2022 09:53:36

$9 012 ,_£w"

511’ 1
IH

Rubflca
2210612022 14:11:23 c A LIMA sERvI¢os LTDA
VALIDO 219000.00
22/06/2022 14:17:37 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 210,000.00

22/06/2022 14:17:40 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
VALIDO 200,000.00

LOTE 1 - LOTE 01

22/06/2022 14:04:fl SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 264,554.03

I/2/06/2022 14:04:57 OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI
ALIDO 264,554.03

22/06/2022 14:17:54 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 1 99,000.00

22/06/2022 14:18:24 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 196,000.00

22/06/2022 14:18:44 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALI DO 195,000.00

22/06/2022 14:04:57 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 264,319.40

22/06/202214:20:04 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 190,000.00

22/06/2022 14:04:57 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
VALIDO 278,630.00

22/06/2022 14:22:fl RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
VALIDO 175,000.00

22/06/2022 14:06:33 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 270,000.00

22/06/2022 14:23:05 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 170,000.00

22/06/2022 14:11:56 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 269,900.00

22/06/2022 14:23:10 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME A
VALIDO 150,000.00

22/06/2022 14:13:26 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 265,000.00

22/06/2022 14:14:05 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 264.000.00

22/06/2022 14:14:20 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 263,000.00

.2/06I202214:14:44 C A LIMA SERVIC-OS LTDA
VALIDO 262,000.00

22/06/2022 14:15:06 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 260,000.00

22/06/2022 14:15:20 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 259,000.00

P22/00/2022 14:15:44 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 255,000.00

22/00/2022 14:15:56 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 254_QOO_O(}

22/06/2022 14:16:16 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
VALIDO 250,lD0.00

22/06/202214:16:39 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 245,000.00

22103/2022 14:23:13 c A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 111 .00o.00
22/06/2022 14:23:34 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 1 52,000.00
22/06/2022 14:24:11 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 1 45,000.00

22/0612022 14:24:36 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
vAI.IDo 122,012.92
22/06/2022 14:27:24 C A LIMA SERVICOS LTDA
VALIDO 110,302.50

22/06/2022 14:27:46 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE
GASES INDUSTRIAIS E MEDICINAIS LTDA
VALIDO 120,000.00

LOTE 2 - LOTE 02

22/0312022 14:30:11: LOCMED HOSPITALAR LTDA
VALIDO 11,142.00
22/05/2022 14130218 OXIGENIQ PADRE CICERO EIRELI '
VALIDO 11.15334

22/06/2022 14:30:18 BZG CAINFOTEC COMPRIME LTDA
VALIDO 11,160.00

22/06/2022 14:16:57 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
VALIDO 220000.00

Gerado em: 24/06/2022 11:37:36

22/06/2022 14:37:09 BZG CAINFOTEC COMPRIME LTDA
VALIDO
22/06/2022 14:55:22 LOCMED HOSPITALAR LTDA.
VALIDO

11,140.00

5,501.00

él gs 1 de 2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
SENADOR POMPEU-CE

2210612022 14:57:27
V15-Ll DO

B26 CAINFOTEC COMPRIME LTDA

8,550.00

LOTE 3 - LOTE 03
2210612022 14:58:32
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

816480.00
22/0012022 14:50:32
VALIDO

LOCMED HOSPITALAR LTDA

32,040.00
2210612022 14:58:32
VALIDO

OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI
23,040.00

2210012022 14:50:32
vA|_|0o

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA

23,040.00
22/0012022 15:01:07
I ‘ moo

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA

23,010.00
2210612022 15:01 :21
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

23.000.00
2210612022 1 5:01 :38
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,900.00
2210012022 15:11:59
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,700.00
2210612022 15:02:49
VALI DO

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA

22,500.00
2210612022 15:03:12
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,400.00
22/00/2022 15:04:50
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,399.00
2210612022 1 5:06:53
VALIDO

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA

22.39899
22100/2022 15:00:04
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,397.00
_.\

- 10012022 15213212
VALIDO

LOCMED HOSPITALAR LTDA

22,999.00
22/00/2022 15:10:04
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,396.00
2210612022 1 5:19:21
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

22,385.00
22106/2022 15:20:33
VALIDO

LOCMED HOSPITALAR LTDA

17,820.00
2210012022 15:23:00
VALIDO

B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA

19,800.00
2210612022 15:23:48
VALIDO

PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME
20,000.00

Gerado em: 24106/2022 11:37:36

CO4;I
49:1

“ “I
Rubrlca

E %,

&?¥gDE

,-“.1

2de2



£21111
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE H5 M4

SENADOR POMPEU-CE Rubnc ;.

0041/

ATA DE SESSAO - ADJUDICACAO - Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICO N° ssPE004/2022
Prooesso Administrativo N° SSPE00412022-SRP

'|"|po: REGISTRO DE PRECO
PREGOEIRO: JOSE HIGO DOS REIS ROCHA

Data de Publicagéoz 00/00/2022 09:53:00

MOVIMENTOS DO PROCESSO
1410612022 09:39:28 CADASTRO DE PROPOSTA OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI
2110812022 08:43:05
2110612022 11:37:17

CADASTRO DE PROPOSTA C A LIMA SERVIQOS LTDA
ALTERACAO DE PROPOSTA C A LIMA SERVIQOS LTDA

2110612022 12:11:04 CADASTRO DE PROPOSTA LOCMED I-IOSPITALAR LTDA.
_. 110612022 15:10:25 CADASTRO DE PROPOSTA SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E
2110612022 18:07:23 CADASTRO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
2110612022 18:07:40 ALTERACAO DE PROPOSTA RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME
2110612022 21:19:12 CADASTRO DE PROPOSTA PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME

?.1!Q°'?932. ?1. =§§=39 ALTERACAO DE PROPOSTA SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E
2110612022 21:43:09 ALTERAQAO DE PROPOSTA PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME
2210612022 10:26:44 ALTERAQAO DE PROPOSTA LOCMED HOSPITALAR LTDA.
2210612022 10:36:59 ALTERACAO DE PROPOSTA OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI
2210612022 12:53:45 CADASTRO DE PROPOSTA B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA
2210612022 13:04:23 ALTERACAO DE PROPOSTA B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA
2210612022 14:01 :10 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Boa tarde! lniciaremos nosso certame Iicitatério referents ao Pregéo Eletrénico n°. SS-PE004/2022-SRP.
2210612022 14:01 :49 MENSAGEM PREGOEIRO
Atengéo para alguns esclarecimentos.
2210612022 14:02:22 MENSAGEM PREGOEIRO
1° ESCLARECIMENTO: SOBRE ERRO NO LANCE, INFORMAMOS QUE SO SERA ACEITO CANCELAMENTO DO LANCE NO
MOMENTO DA DISPUTA, E SE REALMENTE O VALOR ESTIVER DISTANTE DO TERMO DE REFERENCIA.
2210812022 14:02:29 MENSAGEM PREGOEIRO
"° ESCLARECIMENTO: NAO SERAO ACEITOS PEDIDOS DE DESISTENCIA PARA OS ITENS VENCEDORES, SOBE ALEGAQAO

. ERRO NO VALOR COTADO OU VALOR INEXEQUIVEL.
2210612022 14:02:38 MENSAGEM PREGOEIRO
SEN HORES LICITANTES: Em nome da Prefeitura de Senador Pompeu, gostaria de agradecer a todos pela participagéo. Denim do
instantes, 0 Sistema estaré aberto para lances.
2210612022 14:21 :53 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Ofertem os lances de forma responsével de modo que consigam entregar 0 produto.
2210612022 15:29:29 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encenada a fase de lances, infonno que ja iremos analisar os documentos de habilitagéo e posterior
divulgar 0 resultado.
2210612022 16:19:20 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés analisada a documentaoéo de habilitagéo da empresa C A LIMA SERVICOS LTDA, vencedora do
Lote 01, declaro HABILITADA, por atender todas as exigéncias editalicia.
2210612022 16:38:35 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: lnforrno que estamos suapendendo ca trabalhos neata soaséo por hoje em virtude do horario. deixando
desde ja remarcada para continuidade dos trabalhos neste processo em sesséo pflblica amanhé dia 23 de JUNHO de 2022 as 08:00
horas (horério de Brasilia).
2310612022 07:51 :25 MENSAGEM PREGOEIRO
Caros Licitantes Bom dia, comunicamos que és 08:00 horas estaremos dando continuidade ao PROCESSO N“: SSPE004l2022-SRP.
2310612022 08:07:52 MENSAGEM PREGOEIRO
Estamos dando continuidade a analise dos documentos de habilitagéo
2310612022 08:28:37 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Apés analisada a documentagéo de habi|ita§é0_ c_Ia empresa LOCMED HOSPITALAR LTDA, venoedora do
Lote 02 e 03, declaro HABILITADA, por atender todas as exigéncias edntahcna. ,

'IGerado em: 24/00/2022 11:37:09 1 <18 7



PREFEITURA MUNICIPAL oz SENADOR POMPEU - ca 1M
SENADOR POMPEU-CE Rubm .4

2310812022 08:30:58 MENSAGEM PREGOEIRO

11-CDM]8‘%5
DEL

1X
:,__

.4.

SENHORES LICITANTES: Declaro vencedora desle processo as ampnesasz C A LIMA SERVICOS LTDA; LOCMED HOSPITALAR
LTD.
2310612022 08:33:13 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: as empresas C A LIMA SERVICOS LTDA; LOCMED HOSPITALAR LTD, devera enviar sua proposta de
preoo final, no prazo maximo do 02 (duas) horas, no sislema elelrbnico, confonne item 11.1 do edital.
231081202210:10:09 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: As empresas ja anexaram as proposlas de preoo final dentro do prazo estabelecido, e sac declarada
classificadas.
231081202210:11:03 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANT ES: A panir desse momento, abro o prazo do 30 (TRINTA) minutos para a manifestacéo de imeresse em
inierpor recurso.
231061202211:39:08 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Encerrado prazo para interposigao de recurso. Por oportuno, lembro que o processo administrative
referenle a esse certame lioitatorio esta a disposigéo de todos nesia Comisséo Permanente de Licitacao - CPL.
~"31061202211:39:15 MENSAGEM PREGOEIRO

SENHORES LICITANTES: Agradeco, em noma da Prefeilura de Senador Pompeu, a pariicipagao de todos no presenle certame
Espero encontra-los em certames fuluros. Gralo. José Higo dos Reis Rocha - Pregoeiro.

LOTE 1 -ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigéoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 10M’
Quantidade: 744 Valor Unit.: 115,40

Modelo: CILINDRO

Valor Total: 85.857,60Item: 2 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigéo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 7M‘
Quantidade: 300 Valor Unit.: 73,50

Modelo: CILINDRO

Valor Total: 22.050,00Item: 3 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrioaoz RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 4M‘
Quantidade: 150 Valor Unit.: 9,06

Modelo: CILINDRO

Valor Total: 1.359,00'~m: 4 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
12escri<;éo: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 3,5M’
Quantidade: 100 Valor Unit.: 9,00

Modelo: CILINDRO

Valor Total: 900,00Item: 5 Unidade: UNID Marca: FORTGAS
Descrigao: RECARGA PARA CILINDRO DE OXIGENIO MEDICINAL 1M‘
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,06

Modelo: CILINDRO

Valor Total: 135,90

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documanto Ofena lnicial Ofena Final ME

1 C A LIMA SERVICOS LTDA 044 11.955165/0001-33 284.319,40 110.302,5O Sim
2 SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES 033 25.975554/0001-35 284.554,03 120.000,00 Sim
3 RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME 065 05.652043/0001-75
4 OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI 074 22.160.0271000‘l-84

278630.00
284.554,03

122.012,92
284.554,03

Sim
Sim

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oforla lnicial Oferta Final

INABILITADOS
Razio Social Num Documento Oferta lnlcial Oferta Final

MOVIMENTOS DO LOTE
I

Garado em:24106/2022 11:01:09 (a %IU 2 <18 7



7210612022 14:14:05

0810612022 09:53:36

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE
C04,Fla

<99 05%’)

r\--2»-5'1"‘
513

SENADOR POMPEU-CE Rug,“ .
PUBLICADO

0810612022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
221061202213:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
221081202214:04:57 DISPUTA
2210612022 14:04:57 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE O65) 278.830,00
2210612022 14:04:57 LANCE OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI (PARTICIPANTE 074) 284.554,03
2210612022 14:04:57 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 284.31 9,40
221081202214:04:57 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 284.554,03
??l‘!5'3°22 14=9§=33- HANS? Sl.1PE_R_GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 270.000,00
2210812022 14:11:56 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 269.900,00
2210612022 14:13:28 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 285.000,00

LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 264.000,00
12101/2011 1==1§==<=- E/iNF€ S_UPE_R_GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 263.000,00
2210812022 14:14:44 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 262.000,00
2210812022 14:15:06 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 260.000,00
2210612022 14:15:20 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 259.000,00
221081202214:15:44 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 255.000,00
2210812022 14:15:58 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 254.000,00
2210612022 14:16:18 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 250.000,00
2210612022 14:16:39 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 245.000,00
2210612022 14:16:57 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 220.000,00
2210812022 14:17:28 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 219.000,00
2210612022 14:17:37 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 210.000,00
221081202214:17:40 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 200.000,00
2210812022 14:17:54 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 199.000,00
2210812022 14:18:24 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 198.000,00
2210612022 14:18:44 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 195.000,00

210812022 14:19:57 TEMPO RANDONIICO
319613922. 14.=39=°‘- IANFE GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 190.000,00
2210612022 14:22:57 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 175.000,00
2210612022 14:23:05 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 170.000,00
2210612022 14:23:18 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 150.000,00
2210612022 14:23:16 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 171.000,00
2210812022 14:23:34 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 1 52.000,00
??1Q°'?°2214=!€=", I118“??? S_LIPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 145.000,00
2210612022 14:24:36 LANCE RENATO EDMO JORGE DE OLIVEIRA ME (PARTICIPANTE 065) 122.01 2,92
2210812022 14:24:57

PARTICIPANTE 044

NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes participantas pussuem direito de efetuar lance final er fochadoz PARTICIPANTE D65, PARTICIPANTE 033

2210612022 14:24:57 FECHADO 1
2210612022 14:27:24 LANCE C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044) 11 0.302,50
2210612022 14:27:46 LANCE SUPER GASES INDUSTRIA E COMERCIO DE GASES INDUSTRIAIS E 120.000,00
221081202214:29:58 NOTIFICACAO SISTEMA
O detentor da melhor oferla da etapa de lancas é C A LIMA SERVICOS LTDA

Gerado em: 24/06/2022 11:37:09

2210612022 14:29:58 HABILITAQAO _‘

1/I ~1000
3de7



221061202215:08:34 NOTIFICACAO SISTEMA

FEIT RA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU CEPRE U - H3
SENADOR POMPEU-CE

Valores unitarios delinidos pelo venoedor.

COM]
910
0E L/5,0° 27-,? 7J."

9'4
I

M 1
1

- /
Rubfliia /

2310612022 09:52:56 MENSAGEM C A LIMA SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 044)
Sanhor(a) Pregoeiro(a) ja anexamos a proposta de pregos 0 ajuslamos os valores unitarios no sistema
2310812022 10:11 :22 MANIFESTACAO DE RECURSOS
2310612022 10:41 :22 EM ADJUDICACAO
2410612022 11:37:08 ADJUDICADO

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: KIT VALVULA
Iescngéoz VALVULA DE OXIGENIO COMPLETA - CONTENDO: 01 REGULADOR DE PRESSAO PARA OXIGENIO MEDICINAL,

01 FRASCO UMIDIFICADOR 250ML, 01 EXTENSOR DE CATETER 2MT, 01 CONECTOR PARA EMENDAR O CATETER E O
EXTENSOR, E 01 MICRONEBULIZADOR ADULTO COM COPO PARA MEDICACAO 06 ML
Quantidade: 12 Valor Unit.: 398,434 Valor Total: 4.781 ,208
Item: 2 Unidade: UNID Marca: MD Modelo: VENTURI ADULTO
Descrigéo: MASCARA DE VENTURI COMPLETA - MASCARA FACIAL Pl OXIGENIOTERAPIA Cl SISTEMA DE VENTU RI
CONJUNTO CONTENDO: MASCARA FACIAL ALONGADO TAMANHO ADULTO, CONFECCIONADA EM VlNIL_MAClO E
TRANSPARENTE, COM FORMATO ANATOMICO SO QUEIXO, ASSEGURANDO CONFORTO E VISUALIZACAO DA FACE DO
PACIENTE E ANEL METALICO DE PERMITIR MELHOR AJUSTE A FACE DO PACIENTE. SISTEMA SEGURO E DE FACIL
APLICACAO. DILUIDORES CODIFICADOS EM SEIS CORES PARA DIFERENTES CONCENTRACOES DE 24%, 28%, 31%, 40% E
50%. INCLUIR ADAPTADOR ACRILICO Pl ENTRADA DE NEBULIZACAO DE ALTA PERFOMANCE, TUBO DE OXIGENIO COM
2,10 DE CONECTOR UNIVERSAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 48,4448 Valor Total: 484,448
Item: 3 Unidade: UNID Marca: JG MORIYA Modelo: MASCARA RESERVATORIO
Descrioéoz MASCARA DE RESERVATORIO - MASCARA ALONGADA EM PVC, CONECTOR EM POLIPROPILENO.
Quanlidade: 5 Valor Unit.: 48,4448 Valor Total: 242,224

CLASSIFICACAO
Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 092 04.238.95110001-54 11.142,00 5507,88 Néo
:2 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 036 34.239527/0001-11 11.180,00 8550,00 Sim
3 OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI 097 2216002710001-84 11.180,04 11.180,04 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferla Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
0810812022 09:53:38 PUBLICADO
0810612022 16:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
2210612022 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
2210812022 14:30:1 8 DISPUTA
2210612022 14:30:1 8 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 036) 11.160,00

2210812022 14:30:18 LANCE OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI (PARTICIPANTE 097) 11.180,04

2210612022 14:30:18 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE O92) 113142.00

2210812022 14:37:09 11.140,00

2210612022 14:45:1 8 TEMPO RANDCMICO

Gerado Sm: 2410612022 11:37:09

LANCE BZG CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 036)

I
I

4de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU - CE

221061202214:53:18 NOTIFICACAO SISTEMA

SENADOR POMPEU-CE Rum,
Fla bl

Os seguinles parlicipantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 036, PARTICIPANTE 092,
PARTICIPANTE 097

3 DE 1-IQ/)_

A Yo2 >9’
O

C31

owl

2210612022 14:53:18 FECHADO 1
2210612022 14:55:22 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 092) 5.507,88
2210612022 14:57:27 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 036) 8.550,00
221061202214:58:18 NOTIFICACAO SISTEMA
O cletentor da melhor oferla da elapa de lances é LOCMED HOSPITALAR LTDA.
2210612022 14:58:18 HABILITACAO
2310612022 09:34:53 MENSAGEM LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 092)
Proposta Anexada no sislema.
2310612022 10:11:22 MANIFESTACAO DE RECURSOS
2310612022 10:41:22 EM ADJUDICACAO
.4I081202211:37:08 ADJUDICADO

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 03

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: més Marca: PHILIPS Modelo: MILLENIUM M10
Descricéo: LOCACAO MENSAL DE O3 CONCENTRADOR DE OXIGENIO - CONCENTRADORES DE OXIGENIO DE 7 A 10UMlN.
ESPECIFICACOES: LOCACAO MENSAL DE CONCENTRADOR ESTACIONARIO DE OXIGENIO MEDICINAL DE 87 A 96% DE
CONCENTRACAO, 110/220V DE 7 A 10L/MIN, PARA USO DOMICILIAR DOS PACIENTES RESIDENTES NO MUNICIPIO,
COMPOSTO POR: CONCENTRADORES OXIGENIO COM CILINDROS DE CAPACIDADE INDIVIDUAL DE, NO MINIMO, 3M‘ A 4
M‘, A SEREM MANTIDOS COMO RESERVA DE SEGURANCA, JUNTO A CADA CONCENTRADOR, O QUAL DEVERA POSSUIR
SUPORTE PARA OS CILINDROS. - ACESSORIOS QUE DEVEM ACOMPANHAR CADA
APARELHO: - 1 CATETER NASAL - 1 KIT (ADULTO/INFANTIL) PARA MICRONEBULIZACAO - 1 SUPORTE PARA CILINDRO DE 3
M’ A 4 M‘; - MANGUEIRAS EXTENSORAS DE 35 SILICONE PARA CONCENTRADORES/ CILINDRO; - UMIDIFICADORES PARA
CONCENTRADORES/ CILINDRO; - FLUXOMETROS, MANOMETROS PARA OS CILINDROS; - CILINDRO DE 3 M‘ A 4 M‘ COM
RECARGASIMES PARA CADA USUARIO DE CONCENTRADOR DE OXIGENIO; - SE NECESSARIO TODOS OS INSUMOS PARA
MELHOR ATENDER O USUARIO 1 PACIENTE; PERIODICIDADE DA TROCA DE ACESSORIOS: - CATETER NASAL -
A CADA DOIS MESES; - FILTRO - REALIZAR TROCA DE FILTRO DO CONCENTRADOR A CADA 5000 HORAS DE USO OU DE
ACORDO COM AS ESPECIFICACOES DO FABRICANTE. RECARGAS DOS CILINDROS: A CONTRATADA FICA OBRIGADA A
EFETUAR A RECARGA DE CILINDRO DE 3M‘ A 4M‘ POR MES, QUANDO NECESSARIO. MANUTENCAO DOS APARELHOS: -
’RESTAR MANUTENCAO PREVENTIVA E CORRETIVA TRIMESTRAL DE TODOS OS EQUIPAMENTOS, COM FORNECIMENTO

DE PECAS, COMPONENTES E MATERIAIS NOVOS E ORIGINAIS. REALIZAR VISITAS DOMICILIARES PELO TECNICO DA
CONTRATADA, COM EMISSAO DE RELATORIO COM ASSINATURA DO PACIENTE OU RESPONSAVEL, E ENVIO PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO.
Quantidade: 36 Valor Unit.: 495,00 Valor Total: 17.820,00

CLASSIFICACAO
Razéo Social Num Documento Oferta Inicial Oferla Final ME

1 LOCMED HOSPITALAR LTDA. 005 04.238.95110001-54 32.040,00 17.820,00 Néo
2 B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA 037 3423952710001-11 23.040,00 19.800,00 Sim
3 PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME 062 1161999210001-56 816.480,00 20.000,00 Sim
4 OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI 010 22.160.027/0001-84 23.040,00 23.040,00 Sim

DESCLASSIFICQDDS

Razio Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razflo Social Num Documento Oferta Inicial Oforta Final ME

0810812022 09:53:36 PUBLICADO

MOVIMENTOS DO LOTE

Gerado em: 24/0612022 11:37:09 71,10 5de7



0810612022 18:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU
SENADOR POMPEU-CE

RECEPCAO DE PROPOSTAS
Rub'I°a

2210612022 13:30:00 ANALISE DE PROPOSTAS
2210612022 14:58:32 DISPUTA
2210812022 14:58:32 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 81 6.480,00

2210812022 14:58:32 LANCE OXIGENIO PADRE CICERO EIRELI (PARTICIPANTE 010) 23.040,00

2210612022 14:58:32 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 005) 32.040,00

2210812022 14:58:32 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 037) 23.040,00

2210612022 1 5:01:07 LANCE BZG CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 037) 23.010,00

2210612022 15:01 :21 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI ~ ME (PARTICIPANTE 062) 23.000,00

2210612022 15:01:38 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.900,00

2210612022 15:01:59 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.700,00

2210612022 15:02:49 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE O37) 22.500,00

2210612022 15:03:12 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 052) 22.400,00

2210612022 15:04:58 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.399,00

2210812022 15:06:53 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 037) 22.398,99

2210612022 15:08:04 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.397,00

2210812022 15:13:12 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 005) 22.999,00

2210612022 15:13:32 TEMPO RANDCMICC
2210612022 1 5:1 9:04 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.398,00

2210612022 15:19:21 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 22.385,00

2210612022 15:19:32 NOTIFICACAO SISTEMA
Os seguintes parlicipantes possuem direito do efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 062, PARTICIPANTE 037,
PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 010
2210612022 15:19:32 FECHADO 1
2210612022 15:20:33 LANCE LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 005) 17.820,00

2210612022 15:23:09 LANCE B2G CAINFOTEC COMPRIME LTDA (PARTICIPANTE 037) 19.800,00

2210612022 15:23:46 LANCE PRIOM TEC EM EQUIP EIRELI - ME (PARTICIPANTE 062) 20.000,00

22/06/2022 15:24:32 NOTIFICACAO SISTEMA
O clatentor da melhor oferta da etapa de lances é LOCMED HOSPITALAR LTDA.
2210812022 15:24:32 HABILITACAO
2310612022 09:52:43 MENSAGEM LOCMED HOSPITALAR LTDA. (PARTICIPANTE 005)
Proposta anexada para Iote 02 0 03.
2310612022 10:11:22 MANIFESTACAO DE RECURSOS
2310812022 10:41:22 EM ADJUDICACAO
2410812022 11:37:08 ADJUDICADO

Gerado em124l06/2022 11:07:09 gz 6 de 7

;§°9ELI¢-at?

3 ;11 1%
-CE P919 I0-, /'

/



AUTORIDA

PREGOEIRO: JO

OR POMPEU - CE

Df3C¢'-1'

0°M1,;-8

w BE L-Iii.“

:1 “1
FI9 '7PAL DE SENAD

RU

PREFEITURA MUNICI
SENADOR POMPEU-CE

oz: MARIA FE%RNA%ETE comes

sE HIGO ogsés ROCI-IA

5/W 1500/I0
BRO DE APOIO EUDIMAR ALVES P

1_

MEM

F

MEMBRO DE APOIO EDIA MARI A SILVA

Gerado em: 24/06!2022 11:37:09 7de7


